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Basware — yli 1200 asiakasta yli 50 maassa

KÄYTÖSSÄ OLEVA 

JÄRJESTELMÄ
Basware Group Consolidation• 
Basware Kuntakonsernipaketti• 

KÄYTTÄJÄT
2 pääkäyttäjää sekä 15 syöttö-• 
käyttäjää

BASWARE GROUP 

CONSOLIDATION

Basware Group Consolidation- 

järjestelmän avulla konserni-

tilinpäätös sujuu helposti ja 

nopeasti. Se sisältää runsaasti 

älykkäitä konsernitilinpäätök-

sen laadintaa tukevia ja tehos-

tavia toimintoja. Kuntakon-

sernipaketin mukana tulevat 

kuntakonsernitilikartta, syöttö-

pohjat lukujen ja laskentaperi-

aateoikaisujen syöttöön sekä 

vuositilinpäätösraportit, jotka 

noudattavat Kuntajaoksen 

yleisohjeiden mukaisia esittä-

miskaavoja. Basware Kunta-

konsernipakettia päivitetään 

jatkuvasti lainsäädäntömuu-

tosten osalta, joten se vastaa 

aina voimassa olevan kunta-

lainsäädännön vaatimuksia.

Baswaren
järjestelmä

Lahden 
kaupungilla

Itse projekti aloitettiin keväällä 2007. Suurim-

maksi haasteeksi osoittautui vertailutiedon ke-

rääminen. Tytäryhteisöt olivat yllättyneitä siitä, 

miten tarkalla tasolla tietoa kerättiin. Myös 

aikataulu osoittautui haasteelliseksi osittain 

Lahden kaupungin resurssipulan takia. Tiedot 

täytyi saada kerättyä siten, että aikaa jää tar-

peeksi ennen tilinpäätöksen julkaisemista.

Käyttöönotto tapahtui käytännössä vuoden 

2008 vaihteessa, kun vuoden 2007 tilinpää-

töstä ryhdyttiin laatimaan. ”Olen ollut monen-

laisissa projekteissa mukana. Täytyy sanoa, 

että vaikka resurssivaje ja ajan puute rasittivat, 

olen positiivisesti yllättynyt lopputulokseen. 

Kaikki sujui kuitenkin hyvin. Meillä oli projektiin 

lähdettäessä tavoitteena, että vuoden 2007 

tilinpäätös saadaan laadittua, ja se toteutui”, 

KUNTAKONSERNIPAKETTI HELPOTTAMAAN

TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAA

Uusi kuntalaki astui voimaan toukokuussa 

2007. Uusia säännöksiä tulee noudattaa vii-

meistään vuoden 2008 tilinpäätöstä laadit-

taessa. Muutama kaupunki ilmoitti kuitenkin 

tekevänsä jo vuoden 2007 tilinpäätöksen uusi-

en säännösten mukaan. Yksi näistä oli Lahden 

kaupunki. Vanha ohjelmaversio ei kuitenkaan 

tukenut riittävällä tasolla uusia vaatimuksia. 

Kun lisäksi tietoja haluttiin seurata tiheämmin 

ja tarkemmalla tasolla, kypsyi päätös uuden 

version sekä Kuntakonsernipaketin käyttöön-

otosta. ”Emme miettineet muita toimittajia. 

Baswaren uusi ohjelma oli luonteva jatkumo 

edelliseen versioon. Miksi vaihtaa tuotetta, jos 

yksi hyvä on jo löydetty”, kommentoi palvelu-

sihteeri Asta Aalto projektin alkuvaiheita.

Lahti edelläkävijä uuden kuntalain 
mukaisen kuntakonsernitilinpäätöksen 
laadinnassa

”Jos on yksi hyväksi havaittu ohjelmisto löydetty, 
miksi vaihtaa.”

ASTA AALTO

Palvelusihteeri

Lahdessa oli aiemmin käytössä Basware Group Consolidation 
-järjestelmän versio 6. Ohjelman päivitys ja Basware Kuntakonserni-
paketin käyttöönotto tuli ajankohtaiseksi kun uusi kuntalainmuutos, 
jonka mukaan konsernitaseen lisäksi tulee laatia konsernitulos- ja 
rahoituslaskelmat, oli astumassa voimaan.
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UUDET SÄÄNNÖKSET EDELLEEN

KESKUSTELUNAIHEINA

Kuntien ja kaupunkien keskuudessa on käyty 

paljon keskustelua siitä, miten tulolaskelmaa 

ryhdytään tekemään ja miten se ylipäänsä 

saadaan tehdyksi. Työmäärä tulee varmasti 

lisääntymään, ja muutoksiin olisi hyvä valmis-

tautua hyvissä ajoin. ”Totta kai aluksi hirvitti. 

Aiemmin tietoa oli tarvittu paljon vähemmän. 

Kyllä sitä mietti miten aika tulee riittämään”, 

kertoo Aalto jälkeenpäin tunnelmistaan ennen 

tilinpäätöksen laatimiseen ryhtymistä. ”On sel-

vää, että prosessi vie aluksi pidemmän aikaa. 

Haasteena on oikeiden tietojen saaminen oi-

keassa aikataulussa. Mutta kun uudet ohjeet 

opitaan tulkitsemaan ja kun käytössä on tar-

koitukseen soveltuva järjestelmä tukena, niin 

prosessi tulee helpottumaan”, hän jatkaa.

”Myös osavuosikatsaukset tehdään uudella 

ohjelmalla. Sen vuoksi tietoja tulee kerättyä 

ja seurattua pitkin vuotta. Se vähentää tuskaa 

ja kuormitusta vuositilinpäätöstä tehtäessä”, 

Aalto huomauttaa lopuksi.

kertoo Aalto projektin vaiheista. ”Muille ha-

luaisin sanoa neuvoksi, että vastaavanlaiseen 

projektiin kun ryhtyy, kannattaa varata riit-

tävästi resursseja, jotta perustiedot saadaan 

kuntoon. Se helpottaa suunnattomasti tulevan 

tilinpäätöksen tekoa”, Aalto jatkaa.

TOIMIVA JA LUOTETTAVA JÄRJESTELMÄ

SAA KIITOSTA

Basware Group Consolidation -järjestelmään ja 

Kuntakonsernipakettiin ollaan Lahdessa oltu 

tyytyväisiä. ”Kuntakonsernipaketti on käyttä-

jäystävällinen ja looginen ohjelmisto”, sanoo 

Aalto. ”Sisäisten erien täsmäytystoiminto on 

todella näppärä. Automatisointi helpottaa huo-

mattavasti asioita kun eriä on paljon”, mainit-

see Aalto yhden konkreettisen esimerkin, jossa 

säästyy omaa aikaa ja vaivaa.

Selkeitä hyötyjä järjestelmän käyttöönoton jäl-

keen ovat olleet mm. raportoinnin yhtenäis-

tyminen, suuremman tietomäärän saaminen 

yhdestä järjestelmästä, erillisten Excel-taulu-

koiden huomattava vähentyminen sekä manu-

aalisen syöttötyön vähentyminen kirjanpitojär-

jestelmästä tehdyn liittymän ansiosta.

LAHDEN KAUPUNKI

Lahti on lähes 100 000 asuk-

kaan kaupunki. Lahti-konserni 

muodostuu 35 tytäryhteisöstä, 

11 yhteis- ja omistusyhteys-

yhteisöstä, seitsemästä kunta-

yhtymästä ja viidestä tase-

yksiköstä. Lahden talouspalve-

lut on perustettu huhtikuussa 

2007, ja siellä työskentelee 

49 talousalan ammattilaista.

Baswaren
järjestelmä

Lahden 
kaupungilla

”Olen positiivisesti yllättynyt lopputuloksesta. 
Omasta resurssivajeesta ja ajan puutteesta huolimatta 
kaikki sujui loppujen lopuksi hyvin.”

ASTA AALTO

Palvelusihteeri

BASWARE

Basware on hankinnasta 

 maksuun -ratkaisujen ja 

taloushallinnon ohjelmistojen 

johtava toimittaja. Baswaren 

tuotteilla on yli 650 000 käyt-

täjää tuhannessa asiakas-

yrityksessä yli 50 maassa. 

 Baswaren ratkaisuja toimittaa 

laaja myyntiverkosto Euroo-

passa, USA:ssa ja  Aasiassa.

www.basware.fi 


